АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОЛТАВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 27 января 2025 г                                                                                   № 8
«Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения, относящихся к собственности Полтавского городского поселения»

Руководствуясь Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Полтавского городского поселения Полтавского муниципального района Омской области, постановляю:

1. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения, относящихся к собственности Полтавского городского поселения согласно Приложению к настоящему постановлению.
1. Постановление администрации Полтавского городского поселения № 97 от 23.10.2024 г. «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения, относящихся к собственности Полтавского городского поселения» считать утратившими силу.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации Кота Ю.Н.
4. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию  (обнародованию).

Глава Полтавского
городского поселения                                                                       М.И. Руденко

Приложение к постановлению
администрации Полтавского городского поселения
№ 8   от 27.01.2025 года

Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения,
относящихся к собственности Полтавского городского поселения

	Категория
	Идентификационный
номер
	Наименование дороги
		Протяженность
   		П.м.

	1
	2
	3
	4

	IV
	52-248-551 ОП МП 1
	«р.п. Полтавка, ул. Ленина»
	2005

	IV
	52-248-551 ОП МП 2
	«р.п. Полтавка, ул. Комсомольская»
	2396

	IV
	52-248-551 ОП МП 3
	«р.п. Полтавка, ул. Победы»
	2990

	IV
	52-248-551 ОП МП 4
	«р.п. Полтавка, ул. Калинина»
	1020

	IV
	52-248-551 ОП МП 5
	«р.п. Полтавка, ул. 40 лет Победы»
	2058

	IV
	52-248-551 ОП МП 6
	«р.п. Полтавка, ул. Гуртьева»
	1562

	IV
	52-248-551 ОП МП 7
	«р.п. Полтавка, ул. Волкова»
	168

	IV
	52-248-551 ОП МП 8
	«р.п. Полтавка, ул. Советская»
	866

	IV
	52-248-551 ОП МП 9
	«р.п. Полтавка, ул. Химиков»
	280

	IV
	52-248-551 ОП МП 10
	«р.п. Полтавка, ул. Кооперативная»
	636

	IV
	52-248-551 ОП МП 11
	«р.п. Полтавка, ул. 1-я Восточная»
	800

	IV
	52-248-551 ОП МП 12
	«р.п. Полтавка, ул.4-я Восточная»
	404

	IV
	52-248-551 ОП МП 13
	«р.п. Полтавка, ул. Юбилейная»
	470

	IV
	52-248-551 ОП МП 14
	«р.п. Полтавка, ул. Пушкина»
	1795

	IV
	52-248-551 ОП МП 15
	«р.п. Полтавка, ул. Олимпийская»
	270

	IV
	52-248-551 ОП МП 16
	«р.п. Полтавка, ул.1 мая»
	890

	IV
	52-248-551 ОП МП 17
	«р.п. Полтавка, ул. Новая»
	351

	IV
	52-248-551 ОП МП 18
	«р.п. Полтавка, ул. Октябрьская»
	600

	IV
	52-248-551 ОП МП 19
	«р.п. Полтавка, ул. Плодопитомническая»
	740

	IV
	52-248-551 ОП МП 20
	«р.п. Полтавка, ул. Черниговская»
	266

	IV
	52-248-551 ОП МП 21
	«р.п. Полтавка, ул. 5-я Восточная»
	330

	IV
	52-248-551 ОП МП 22
	«р.п.Полтавка,  ул. Мичурина»
	326

	IV
	52-248-551 ОП МП 23
	«р.п. Полтавка, ул. Кизюрина»
	296

	IV
	52-248-551 ОП МП 24
	«р.п. Полтавка, ул. Чкалова»
	400

	IV
	52-248-551 ОП МП 25
	«р.п. Полтавка, ул. Щорса»
	580

	IV
	52-248-551 ОП МП 26
	«р.п. Полтавка, ул. Горького»
	786

	IV
	52-248-551 ОП МП 27
	«р.п. Полтавка, ул. Кирова»
	280

	IV
	52-248-551 ОП МП 28
	«р.п. Полтавка, ул. С.Лазо»
	52

	IV
	52-248-551 ОП МП 29
	«р.п. Полтавка, ул. Энергетиков»
	1092

	IV
	52-248-551 ОП МП 30
	«р.п. Полтавка, ул. Дачная»
	1471

	IV
	52-248-551 ОП МП 31
	«р.п. Полтавка, ул. М. Долиной»
	1702

	IV
	52-248-551 ОП МП 32
	«р.п. Полтавка, ул. Южная»
	464

	IV
	52-248-551 ОП МП 33
	«р.п. Полтавка, ул. Вишнячки»
	883

	IV
	52-248-551 ОП МП 34
	«р.п. Полтавка, ул. Транспортная»
	764

	IV
	52-248-551 ОП МП 35
	«р.п. Полтавка, ул. 1 Молодежная»
	194

	IV
	52-248-551 НП МП 36
	«р.п. Полтавка, ул. «Богутова»
	855

	IV
	52-248-551 НП МП 37
	«р.п. Полтавка, ул. «Желтоногова»
	857

	IV
	52-248-551 НП МП 38
	«р.п. Полтавка, ул. «Зеленая»
	199

	IV
	52-248-551 НП МП 39
	«р.п. Полтавка, ул. «Архитекторов»
	439

	IV
	52-248-551 НП МП 40
	«р.п. Полтавка, ул. «Полтавская»
	388

	IV
	52-248-551 НП МП 41
	«р.п. Полтавка, ул. «Черноморская»
	498

	IV
	52-248-551 НП МП 42
	«р.п. Полтавка, ул. «Руденка»
	276

	IV
	52-248-551 НП МП 43
	«р.п. Полтавка, ул. «Цветочная»
	261

	IV
	52-248-551 НП МП 44
	«р.п. Полтавка, ул. «Сосновая»
	137

	IV
	52-248-551 НП МП 45
	«р.п. Полтавка, ул. «№ 6»
	303

	IV
	52-248-551 НП МП 46
	«р.п. Полтавка, ул. «№ 7»
	78

	IV
	52-248-551 НП МП 47
	«р.п. Полтавка, ул. «Светлая»
	317

	IV
	52-248-551 НП МП 48
	«р.п. Полтавка, ул. «Новоселов»
	277

	IV
	52-248-551 НП МП 49
	«р.п. Полтавка, Объезд № 1»
	296

	IV
	52-248-551 НП МП 50
	«р.п. Полтавка, технический проезд»
	97

	IV
	52-248-551 НП МП 52
	«р.п. Полтавка, объезд № 2»
	368

	IV
	52-248-551 НП МП 53
	«р.п. Полтавка, ул. Сибирская»
	240

	IV
	52-248-551 ОП МП 58
	«р.п. Полтавка, ул. Труда»
	811

	IV
	52-248-551 ОП МП 82
	«р.п. Полтавка, ул. Чапаева»
	110

	IV
	52-248-551 ОП МП 96
	«р.п. Полтавка, ул. Степная»
	220

	IV
	52-248-551 ОП МП 97
	«р.п. Полтавка, ул. Садовая»
	220

	IV
	52-248-551 ОП МП 99
	«р.п. Полтавка, от ул. 1 Восточная до ООО Сибиряк»
	140

	IV
	52-248-551 ОП МП 100
	«р.п. Полтавка, от ул. 40 лет Победы до кладбища»
	130

	IV
	52-248-551 ОП МП 101
	«р.п. Полтавка, от ул. 40 лет Победы до РЭУ Полтавский»
	160

	IV
	52-248-551 ОП МП 102
	«р.п. Полтавка, автодорога от ул. Ленина до СПК Полтавский»
	120

	IV
	52-248-551 ОП МП 103
	«р.п. Полтавка, ул. Новая  (от ул. Комсомольская)»
	240